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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum
3240 17.11.2018
USV Jena

Feist, Hans

Luttig, Helmut
Roscher, Frank

WeiB3, Jérg

Uhrzeit

10:30 Uhr

Kegel
466
546
518

483

Heim

USV Jena

MP SaP
0 0

1 3,5
1 3

0 1

Gast

SpVgg Rudolstadt I

SaP

MP

o o

Kegel
533
508
511

523

Ergebnis MP TP Spielbericht

2013 : 2075 2:4 0:2

SpVgg Rudolstadt Il
Zipprodt, Elke
Bohm-Schweizer, Martin
Wagner, Stephan

Liebmann, Uwe
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